
ZARZĄDZENIE NR OG/324/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 5.567 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 5.567zł.

2. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 30.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących związanych z zakupem usług remontowych dotyczących mieszkań komunalnych.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 41.819.001 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 34.201.406 zł,

b) dochody majątkowe: 7.617.595 zł,

2) wydatki budżetowe: 41.130.001, w tym:

a) wydatki bieżące: 31.689.943 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.440.058 zł.

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: B4D0E885-EE5F-4B58-B73F-A0DECE93B48C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/324/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 19 sierpnia 2014r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 010  Rolnictwo i łowiectwo  8.433  8.433  8.710.539

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  8.433  8.433  8.238.663

 4300  Zakup usług pozostałych  8.433  -  88.433

 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  8.433  2.890.518

 600  Transport i łączność  12.365  12.365  854.614

 60004  Lokalny transport zbiorowy  2.365  -  49.765

 4300  Zakup usług pozostałych  2.365  -  49.765

 60016  Drogi publiczne gminne  10.000  12.365  574.633

 4300  Zakup usług pozostałych  -  12.365  77.635

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10.000  -  374.498

 700  Gorpodarka mieszkaniowa  34.000  4.000  576.393

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  34.000  4.000  576.393

 4270  Zakup usług remontowych  30.000  -  80.000

 4300  Zakup usług pozostałych  -  4.000  216.200

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4.000  -  4.000

 750  Administracja publiczna  2.941  2.941  4.078.657

 75023  Urzędy gmin (miast i gminna prawach powiatu)  2.941  2.941  3.511.572

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  941  123.520

 4420  Podróże służbowe zagraniczne  -  2.000  0

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2.941  -  20.941

 758  Różne rozliczenia  -  30.000  205.000

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  -  30.000  205.000

 4810  Rezerwy  -  30.000  205.000

 801  Oświata i wychowanie  52.100  52.100  13.246.437

 80101  Szkoły Podstawowe  9.100  9.100  6.229.085

 4210  Zakup mateiałów i wyposażenia  9.100  -  193.436

   4270  Zakup usług remontowych  -  9.100  71.537

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  28.000  43.000  735.617

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3.000  -  14.200

   4210  Zakup mateiałów i wyposażenia  25.000  -  85.169

   4270  Zakup usług remontowych  -  43.000  24.940

 80110  Gimnazja  15.000  -  3.576.152

 4270  Zakup usług remontowych  15.000  -  98.907

 852  Pomoc społeczna  53.339  53.339  7.722.752

 85204  Rodziny zastępcze  24.000  -  74.000

 2900  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz zawiązków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  24.000  -  74.000

 85206  Wspieranie rodziny  2.000  23.326  46.409

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  19.420  32.000

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  10  2.296

Id: B4D0E885-EE5F-4B58-B73F-A0DECE93B48C. Podpisany Strona 1



 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  3.365  5.978

 4120  Składki na Fundusz Pracy  -  475  841

 4410  Podróże służbowe krajowe  2.000  -  3.200

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -  56  1.094

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  168  168  4.100.000

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -  168  3.282

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  168  -  968

 85215  Dodatki mieszkaniowe  7.000  -  201.361

 3110  Świadczenia społeczne  7.000  -  201.295

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  9.651  28.427  699.794

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  14.200  448.031

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  2.479  79.281

 4120  Składki na Fundusz Pracy  -  348  11.204

 4210  Zakup mateiałów i wyposażenia  -  9.400  27.100

 4260  Zakup energii  2.000  -  19.000

 4270  Zakup usług remontowych  -  2.000  4.000

 4300  Zakup usług pozostałych  7.000  -  33.800

 4410  Podróże służbowe krajowe  300  -  1.300

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  351  -  11.851

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  9.810  708  214.916

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  208  9.962

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.410  -  30.475

 4120  Składki na Fundusz Pracy  -  500  3.607

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8.400  -  28.400

 85295  Pozostała działalność  710  710  587.756

 3110  Świadczenia społeczne  -  600  584.200

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  591  -  2.638

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  104  -  461

 4120  Składki na Fundusz Pracy  15  -  51

 4300  Zakup usług pozostałych  -  110  301

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16.000  16.000  1.918.958

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -  8.000  2.000

 4210  Zakup mateiałów i wyposażenia  -  4.000  1.000

 4300  Zakup usług pozostałych  -  4.000  1.000

 90002  Gospodarka odpadami  -  8.000  858.940

 4210  Zakup mateiałów i wyposażenia  -  8.000  2.000

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1.000  -  569.179

 4210  Zakup mateiałów i wyposażenia  1.000  -  1.000

 90095  Pozostała działalność  15.000  -  196.419

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  15.000  -  65.090

 RAZEM:  179.178  179.178

Id: B4D0E885-EE5F-4B58-B73F-A0DECE93B48C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/324/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 19 sierpnia 2014r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. WYDATKI

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852    Pomoc społeczna  878  878  4.302.417

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

 168  168  4.100.000

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -  168  3.282
   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  168  -  968

 85295  Pozostała działalność  710  710  101.756
 3110  Świadczenia społeczne  -  600  98.200
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  591  -  2.638
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  104  -  461
 4120  Składki na Fundusz Pracy  15  -  51
 4300  Zakup usług pozostałych  -  110  301

    RAZEM:  878  878  

Id: B4D0E885-EE5F-4B58-B73F-A0DECE93B48C. Podpisany Strona 1




